COMMUNE
AGONAC 0241289W

ATUR BOULAZAC ISLE MANOIR 0241295C

BEAUMONTOIS EN PERIGORD 0240179P

BERGERAC 0240354E

BERGERAC 0240366T

BERGERAC 0241297E

BOULAZAC ISLE MANOIRE 0241276G

BOULAZAC ISLE MANOIRE 0241290X

BRANTOMIE EN PERIGORD 0241327M

CHANCELADE 0240992Y

CHATEAU L EVEQUE 0240590L

COULOUNIEIX CHAMIERS 0240594R

COURS DE PILE 02403722

COURSAC 0241310V

LA DOUZE 0240786Z

LA FORCE 02412855

LA ROCHE CHALAIS 0240670Y

LAMONZIE ST MARTIN 0241150V

LE BUGUE 0240474K

LE BUISSON DE CADOUIN 0241298F

LISTE DES TRS

RNE

0241289W
0241289W
0241185H

0241295C
0241295C
0240599W
0240600X

0240179P
0240211z
0240907F

0240354E
0240979)
0241302K

0240366T
0240366T
0240991X

0241297E
0240309F
0240994A

0241276G
0241276G

0241290X
0240601Y
0241276G

0241327M

0240992Y
0241085z
0241085z

0240590L
0240590L

0240594R
0240594R
0240594R

02403722
0240373A
0240373A
0240976F

0241310V
0240651C
0240656H

02407862
02407867
02407867

0241285S
0241285S
0241285S

0240670Y
0240670Y
0240529V

0241150V
0240209X
0240908G

0240474K
0240474K
0240279Y

0241298F
0241298F
0240279Y
0240330D

DESIGNATION ECOLE

E.E.PU AGONAC
E.E.PU AGONAC
E.E.PU CHARLOTTE SERRE THIVIERS

EEPU ATUR BOULAZAC ISLE MANOIRE
EEPU ATUR BOULAZAC ISLE MANOIRE
E.E.PU MARSANEIX SANILHAC

E.E.PU BOURG NOTRE DAME DE SANILHAC NOTRE DAME DE SANILHAC

E.E.PU GABRIEL JOUBERT -BEAUMONT BEAUMONTOIS EN PERIGORD

E.E.PU MAUZAC ET GRAND CASTANG
E.E.PU COUZE ET ST FRONT

E.E.PU BOUT DES VERGNES BERGERAC
E.E.PU AAMALRAUX BERGERAC
E.E.PU EDMOND ROSTAND BERGERAC

E.E.PU JEAN MOULIN BERGERAC
E.E.PU JEAN MOULIN BERGERAC
E.E.PU CYRANO DE BERGERAC BERGERAC

EEPU RENE DESMAISON BERGERAC
E.M.PU PAULINE KERGOMARD BERGERAC
E.M.PU GAMBETTA BERGERAC

E.E.PU JOLIOT CURIE -BOULAZAC BOULAZAC ISLE MANOIRE
E.E.PU JOLIOT CURIE -BOULAZAC BOULAZAC ISLE MANOIRE

E.E.PU YVES PERON -BOULAZAC BOULAZAC ISLE MANOIRE
E.E.PU ST LAURENT SUR MANOIRE BOULAZAC ISLE MANOIRE
E.E.PU JOLIOT CURIE -BOULAZAC BOULAZAC ISLE MANOIRE

E.E.PU BRANTOME EN PERIGORD

E.E.PU CHANCELADE
E.M.PU CHAMPCEVINEL
E.M.PU CHAMPCEVINEL

E.E.PU CHATEAU L EVEQUE
E.E.PU CHATEAU L EVEQUE

E.E.PU LOUIS PERGAUD COULOUNIEIX CHAMIERS
E.E.PU LOUIS PERGAUD COULOUNIEIX CHAMIERS
E.E.PU LOUIS PERGAUD COULOUNIEIX CHAMIERS

E.E.PU GROUPE SCOLAIRE MAURICE TEILLE COURS DE PILE
E.E.PU CREYSSE

E.E.PU CREYSSE

E.E.PU MOULEYDIER

E.E.PU COURSAC
E.E.PU LEON MURAT MONTREM
E.E.PU JOLIOT CURIE ST LEON SUR L ISLE

E.E.PU LA DOUZE
E.E.PU LA DOUZE
E.E.PU LA DOUZE

E.E.PU LA FORCE
E.E.PU LA FORCE
E.E.PU LA FORCE

E.E.PU LA ROCHE CHALAIS
E.E.PU LA ROCHE CHALAIS
E.E.PU ST BARTHELEMY DE BELLEGARD

E.E.PU LAMONZIE ST MARTIN
E.E.PU ST PIERRE D EYRAUD
E.E.PU LE FLEIX

E.E.PU LE BUGUE
E.E.PU LE BUGUE
E.M.PU LE BUGUE

EEPU LE BUISSON DE CADOUIN
EEPU LE BUISSON DE CADOUIN
E.M.PU LE BUGUE

E.E.PU MONPAZIER

NATURE SUPPORT

DCOM DECH DIR
ECEL ENS.CL.ELE
DCOM DECH DIR

DCOM DECH DIR
ECEL ENS.CL.ELE
DCOM DECH DIR
DCOM DECH DIR

DCOM DECH DIR
ECEL ENS.CL.ELE
DCOM DECH DIR

DCOM DECH DIR
DCOM DECH DIR
DCOM DECH DIR

DCOM DECH DIR
ECEL ENS.CL.ELE
DCOM DECH DIR

DCOM DECH DIR
DCOM DECH DIR
DCOM DECH DIR

DCOM DECH DIR
ECEL ENS.CL.ELE

DCOM DECH DIR
DCOM DECH DIR
ECEL ENS.CL.ELE

DCOM DECH DIR

DCOM DECH DIR
DCOM DECH DIR
ECMA ENS.CL.MA

DCOM DECH DIR
ECEL ENS.CL.ELE

DCOM DECH DIR
ECEL ENS.CL.ELE
ECEL ENS.CL.ELE

DCOM DECH DIR
DCOM DECH DIR
ECEL ENS.CL.ELE
DCOM DECH DIR

DCOM DECH DIR
DCOM DECH DIR
DCOM DECH DIR

DCOM DECH DIR
ECEL ENS.CL.ELE
ECEL ENS.CL.ELE

DCOM DECH DIR
DCOM DECH DIR
ECEL ENS.CL.ELE

DCOM DECH DIR
CE12 CE1 DEDOUB
ECEL ENS.CL.ELE

DCOM DECH DIR
DCOM DECH DIR
DCOM DECH DIR

DCOM DECH DIR
ECEL ENS.CL.ELE
ECMA ENS.CL.MA

DCOM DECH DIR
ECEL ENS.CL.ELE
DCOM DECH DIR
DCOM DECH DIR

QUOTITE

0,25
0,50
0,25

0,25
0,25
0,25
0,25

0,33
0,25
0,25

0,25
0,25
0,50

0,33
0,25
0,25

0,50
0,25
0,25

0,50
0,33

0,50
0,25
0,22

0,50

0,50
0,25
0,25

0,50
0,25

0,25
0,25
0,50

0,25
0,25
0,25
0,25

0,50
0,25
0,25

0,25

0,25

0,50
0,25
0,25

0,50
0,25
0,25

0,50
0,25
0,25

0,25
0,25
0,50

0,25
0,25
0,25
0,25



LE LARDIN ST LAZARE 0240771H

MAREUIL 0241312W

MARSAC SUR L ISLE 0240596T

MENESPLET 0240525R

MONBAZILLAC 0240266J

MONTIGNAC 0241307R

MONTPON MENESTEROL 0240910J

MUSSIDAN 0240912L

NEUVIC 0240913M

NONTRON 0240561E

NOTRE DAME DE SANILHAC 0240975E

PAYS DE BELVES 02412927

PERIGUEUX 0240072Y

PERIGUEUX 0240574U

PERIGUEUX 0240575V

PERIGUEUX 0240577X

PERIGUEUX 0241001H

PERIGUEUX 0241008R

PIEGUT PLUVIERS 0240614M

PRIGONRIEUX 0240977G

RAZAC SUR L ISLE 0240969Y

0240771H
0240293N
02407632
0240769F

0241312W
0241312W
0240611)

0240596T
0240596T
0240643V
0240643V

0240525R
0241278)
0241278)
0240536C

0240266
0240178N
0240914N

0241307R
02407658
02407658

0240910J)
0240281A
0240911K

0240912L
02402828
02402828

0240913M
0240283C
0240537D

0240561E
02403957
0240967W

0240975E
0240975E
0241276G

02412927
02412927
0240339N

0240072Y
0240163X

0240574V
0240303z
0240573T
0240573T

0240575V
0240298U
0241305N
0241305N

0240577X
0240986S
02412948

0241001H
0241001H
0240752M

0241008R
0241288V
0241305N

0240614M
0240614M
0240614M

0240977G
0240286F
0240286F

0240969Y
0240969Y
02412948

E.E.PU LE LARDIN ST LAZARE

E.M.PU LE MALEU TERRASSON LAVILLEDIEU
E.E.PU CHAVAGNAC LES COTEAUX PERIGOURDINS
E.E.PU LA FEUILLADE

E.E.PU GPE SCOLAIRE P.DEGAIL-MAREUIL MAREUIL
E.E.PU GPE SCOLAIRE P.DEGAIL-MAREUIL MAREUIL
E.E.PU BUSSIERE BADIL

E.E.PU HENRI JACQUEMENT MARSAC SUR L ISLE
E.E.PU HENRI JACQUEMENT MARSAC SUR L ISLE
E.E.PU ANNESSE ET BEAULIEU

E.E.PU ANNESSE ET BEAULIEU

E.E.PU JEAN CLAUDE BASTID MENESPLET
E.E.PU LE PIZOU

E.E.PU LE PIZOU

E.E.PU VILLEFRANCHE DE LONCHAT

E.E.PU MONBAZILLAC
E.E.PU ISSIGEAC
E.E.PU POMPORT

E.E.PU LANGEVIN WALLON MONTIGNAC
E.E.PU CONDAT SUR VEZERE
E.E.PU CONDAT SUR VEZERE

E.E.PU MONTPON MENESTEROL
E.M.PU MONTPON MENESTEROL
E.E.PU MENESTEROL MONTPON MENESTEROL

E.E.PU GPE SCOLAIRE F.COLLAS MUSSIDAN
E.M.PU MUSSIDAN
E.M.PU MUSSIDAN

E.E.PU NEUVIC
E.M.PU NEUVIC
E.E.PU SOURZAC

E.E.PU ANATOLE FRANCE NONTRON
E.E.PU BERTRAND SOUQUET CHAMPAGNAC DE BELAIR
E.E.PU ST PARDOUX LA RIVIERE

E.E.PU LES CEBRADES-NOTRE DAME DE SAN NOTRE DAME DE SANILHAC
E.E.PU LES CEBRADES-NOTRE DAME DE SAN NOTRE DAME DE SANILHAC
E.E.PU JOLIOT CURIE -BOULAZAC BOULAZAC ISLE MANOIRE

E.E.PU PAYS DE BELVES
E.E.PU PAYS DE BELVES
E.E.PU ST POMPONT

IEN PERIGUEUX SUD PERIGUEUX CEDEX
IEN BERGERAC OUEST BERGERAC

E.E.PU LE CENTRE ANDRE DAVESNE PERIGUEUX
E.M.PU SOLANGE PAIN PERIGUEUX

E.E.PU ANDRE BOISSIERE PERIGUEUX

E.E.PU ANDRE BOISSIERE PERIGUEUX

E.E.PU SIMONE VEIL PERIGUEUX

E.M.PU LA CITE PERIGUEUX

E.E.PU MAURICE ALBE - LES BARRIS PERIGUEUX
E.E.PU MAURICE ALBE - LES BARRIS PERIGUEUX

E.E.PU GOUR DE L ARCHE PERIGUEUX
E.M.PU CHANCELADE
EEPU EUGENE LE ROY COULOUNIEIX CHAMIERS

E.E.PU LE TOULON PERIGUEUX
E.E.PU LE TOULON PERIGUEUX
E.M.PU JEAN REBIERE - LE CHANGE BASSILLAC ET AUBEROCHE

E.M.PU LES MONDOUX PERIGUEUX
E.E.PU ECOLE PRIMAIRE CLOS CHASSAING PERIGUEUX
E.E.PU MAURICE ALBE - LES BARRIS PERIGUEUX

E.E.PU LOUIS ARAGON PIEGUT PLUVIERS
E.E.PU LOUIS ARAGON PIEGUT PLUVIERS
E.E.PU LOUIS ARAGON PIEGUT PLUVIERS

E.E.PU PRIGONRIEUX
E.M.PU PRIGONRIEUX
E.M.PU PRIGONRIEUX

E.E.PU ROGER ROUDIER RAZAC SUR L ISLE
E.E.PU ROGER ROUDIER RAZAC SUR L ISLE
E.E.PU EUGENE LEROY COULOUNIEX CHAMIERS

DCOM DECH DIR
DCOM DECH DIR
ECEL ENS.CL.ELE
DCOM DECH DIR

DCOM DECH DIR
ECEL ENS.CL.ELE
CP12 CP DEDOUBL

DCOM DECH DIR
ECEL ENS.CL.ELE
DCOM DECH DIR
ECEL ENS.CL.ELE

DCOM DECH DIR
DCOM DECH DIR
ECEL ENS.CL.ELE
DCOM DECH DIR

DCOM DECH DIR
DCOM DECH DIR
DCOM DECH DIR

DCOM DECH DIR
DCOM DECH DIR
ECEL ENS.CL.ELE

DCOM DECH DIR
DCOM DECH DIR
DCOM DECH DIR

DCOM DECH DIR
DCOM DECH DIR
DMFM DECH MF MA

DCOM DECH DIR
DCOM DECH DIR
DCOM DECH DIR

DCOM DECH DIR
DCOM DECH DIR
DCOM DECH DIR

DCOM DECH DIR
DMFE DECH MF EL
ECEL ENS.CL.ELE

DCOM DECH DIR
ECEL ENS.CL.ELE
ECEL ENS.CL.ELE

ASOU ANIM.SOU
ASOU ANIM.SOU

DCOM DECH DIR
DCOM DECH DIR
DCOM DECH DIR
ECEL ENS.CL.ELE

DCOM DECH DIR
DMFM DECH MF MA
ECEL ENS.CL.ELE
ECEL ENS.CL.ELE

ECEL ENS.CL.ELE
DCOM DECH DIR
ECEL ENS.CL.ELE

DCOM DECH DIR
ECEL ENS.CL.ELE
ECMA ENS.CL.MA

DCOM DECH DIR
ECEL ENS.CL.ELE
ECEL ENS.CL.ELE

DCOM DECH DIR
ECEL ENS.CL.ELE
ECEL ENS.CL.ELE

DCOM DECH DIR
DCOM DECH DIR
ECMA ENS.CL.MA

DCOM DECH DIR
ECEL ENS.CL.ELE
ECEL ENS.CL.ELE

0,25
0,25
0,25
0,25

0,25
0,25
0,50

0,25
0,25
0,25
0,25

0,25
0,25
0,25
0,25

0,25
0,25
0,25

0,50
0,25
0,25

0,50
0,25
0,25

0,25
0,25
0,33

0,50
0,25
0,25

0,25
0,25
0,25

0,25
0,33
0,33

0,25
0,50
0,25

0,50
0,50

0,25
0,25
0,25
0,22

0,25
0,33
0,22
0,19

0,25
0,25
0,33

0,25
0,19
0,25

0,25
0,33
0,25

0,25
0,50
0,25

0,25
0,25
0,50

0,25
0,25
0,50



RIBERAC 0241277H

ROUFFIGNAC ST CERNIN DE REILHAC 0240511A

SALIGNAC EYVIGUES 0240714W

SARLAT LA CANEDA 02407335

SARLAT LA CANEDA 0240736V

SARLAT LA CANEDA 02409702

ST ANTOINE DE BREUILH 02408322

ST ASTIER 0241065C

ST AULAYE PUYMANGOU 0240659L

ST CYPRIEN 0240692X

ST LAURENT DES VIGNES 0240386P

TRELISSAC 0240606D

TRELISSAC 0241291Y

VERGT 02409932

VILLETOUREIX 02406415

0241277H
0241277H
0240640R

0240511A
02405107
02407867
0241311V

0240714W
0240697C
0240708P
0240722E

0240733S
0240740z
0241004L

0240736V
0240732R
02407198
0240890M

02409702
02409702
0240291L

0240832z
0240840H
0240841)

0240843L

0241065C
0240288H
0240242H

0240659L
0240659L
0241028M

0240692X
0240727K
0240727K
0240909H

0240386P
0240386P
0240387R

0240606D
0240606D
02406027
0241276G

0241291Y
0241291Y
0240748H

02409932
0240993z

0240641S
0240641S
02400441
0240639P

E.E.PU JULES FERRY RIBERAC
E.E.PU JULES FERRY RIBERAC
E.E.PU VERTEILLAC

E.E.PU ROUFFIGNAC ST CERNIN DE RE
E.E.PU PLAZAC

E.E.PU LA DOUZE

E.E.PU THENON

E.E.PU SALIGNAC EYVIGUES
E.E PU BORREZE

E.E.PU ST CREPIN ET CARLUCET
E.E.PU MARCILLAC ST QUENTIN

E.E.PU JULES FERRY SARLAT LA CANEDA
E.E.PU LA FOLLE AVOINE VITRAC
E.M.PU LES CHENES VERTS SARLAT LA CANEDA

E.E.PU LA CANEDA SARLAT LA CANEDA
E.E.PU FERDINAND BUISSON SARLAT LA CANEDA
E.E.PU CENACET ST JULIEN

FONDATION DE S FONDATION DE SELVES (EX IME LO SARLAT LA CANE

E.E.PU TEMNIAC SARLAT LA CANEDA
E.E.PU TEMNIAC SARLAT LA CANEDA
E.M.PU LE PIGNOL SARLAT LA CANEDA

E.E.PU ST ANTOINE DE BREUILH

E.E.PU ST SEURIN DE PRATS

E.E.PU VELINES

E.E.PU GROUPE SCOLAIRE P TAUZIAC MONTCARET

E.E.PU RAYMOND GIMEL ST ASTIER
E.M.PU ST ASTIER
E.E.PU ST GERMAIN DU SALEMBRE

E.E.PU N ET L BERTRAND ST AULAYE PUYMANGOU
E.E.PU N ET L BERTRAND ST AULAYE PUYMANGOU
E.M.PU LA ROCHE CHALAIS

E.E.PU ST CYPRIEN

E.E.PU ST ANDRE D ALLAS

E.E.PU ST ANDRE D ALLAS

E.E.PU LES EYZIES DE TAYAC LES EYZIES DE TAYAC SIREUI

E.E.PU ST LAURENT DES VIGNES
E.E.PU ST LAURENT DES VIGNES
E.E.PU ST NEXANS

E.E.PU MARCEL FOURNIER TRELISSAC

E.E.PU MARCEL FOURNIER TRELISSAC

E.E.PU EMILE ZOLA TRELISSAC

E.E.PU JOLIOT CURIE -BOULAZAC BOULAZAC ISLE MANOIRE

E.E.PU LES MAURILLOUX TRELISSAC
E.E.PU LES MAURILLOUX TRELISSAC
E.M.PU ESCOIRE

E.M.PU VERGT
E.M.PU VERGT

E.E.PU VILLETOUREIX
E.E.PU VILLETOUREIX

CLG HENRI BRETIN NEUVIC
E.E.PU VANXAINS

DCOM DECH DIR
ECEL ENS.CL.ELE
ECEL ENS.CL.ELE

DCOM DECH DIR
ECEL ENS.CL.ELE
ECEL ENS.CL.ELE
DCOM DECH DIR

DCOM DECH DIR
ECEL ENS.CL.ELE
ECEL ENS.CL.ELE
DCOM DECH DIR

DCOM DECH DIR
DCOM DECH DIR
DCOM DECH DIR

DCOM DECH DIR
DCOM DECH DIR
DCOM DECH DIR
UEE U.ENSELE

DCOM DECH DIR
ECEL ENS.CL.ELE
DCOM DECH DIR

DCOM DECH DIR
ECEL ENS.CL.ELE
DCOM DECH DIR
DCOM DECH DIR

DCOM DECH DIR
DCOM DECH DIR
DCOM DECH DIR

DCOM DECH DIR
ECEL ENS.CL.ELE
DCOM DECH DIR

DCOM DECH DIR
DCOM DECH DIR
ECEL ENS.CL.ELE
DCOM DECH DIR

DCOM DECH DIR
ECEL ENS.CL.ELE
DCOM DECH DIR

DCOM DECH DIR
ECEL ENS.CL.ELE
DCOM DECH DIR
ECEL ENS.CL.ELE

DCOM DECH DIR
ECEL ENS.CL.ELE
ECMA ENS.CL.MA

DCOM DECH DIR
ECMA ENS.CL.MA

DCOM DECH DIR
ECEL ENS.CL.ELE
ULIS CLG

ECEL ENS.CL.ELE

0,50
0,25
0,25

0,25
0,25
0,25
0,25

0,25
0,25
0,25
0,25

0,25
0,25
0,25

0,25
0,25
0,25
0,25

0,25
0,50
0,25

0,25
0,25
0,25
0,25

0,25
0,25
0,25

0,25
0,50
0,25

0,25
0,25
0,25
0,25

0,25
0,33
0,25

0,25
0,25
0,25
0,25

0,50
0,22
0,25

0,25
0,25

0,25
0,25
0,20
0,25



